

Uudet ohjelmapalvelut -hanke kehittää SwampRun -suojuoksupahtumaa

Swamp Run on uusi oheistapahtuma, joka järjestettiin viime vuonna ensimmäisen kerran Suopokupallon MM-kisojen yhteydessä.

Swamp Run on hauska ja kuntoa vaativa suoseikkailu kertovat Uudet Ohjelmapalvelut – hankkeen projektikoordinaattorit Eeva-Liisa Kemppainen ja Kati Nykänen. Vuorisuolla lauantaina 15.7.2016 klo. 12.00–12.30 toista kertaa järjestettävän suojuoksupahtumaan kuuluu uusia rastitehtäviä, joita ovat mm. ryömintää pitkän putken sisässä, hyppelyä korokkeelta korokkeelle kertoo Eeva-Liisa. Entisiä rastitehtäviä ovat puolestaan mutakylpy, tasapainoilu ja piikkilankaverkon alla ryöminen, jatkaa Kati.

Suojuoksussa kilpaillaan kolmessa eri sarjassa: miehet, naiset ja joukkuekilpailu. Ilmoittautua voi ennakkoon Ukkohallan nettikaupassa tai kisaviikonloppuna paikan päällä. Viime vuonna kisaan osallistui reilut 40 henkilöä ja kisa pidettiin hauskana, mutta vaativana. Tänä vuonna tapahtumaa on kehitetty uusilla rastitehtävillä sekä yleisöystävällisyyteen panostamalla.

Tämä tapahtuma on esimerkki Uudet ohjelmapalvelut – hankkeen tuotoksista. Olemme suunnitelleet ja tuotteistaneet tapahtumaa, mutta toteutuksesta vastaavat hankkeessa olevat yritykset. Uusia tapahtumia ja ohjelmapalveluja on kehitelty monia muitakin ja niitä on luvassa myös jatkossa, kertoo Kati Nykänen.

Uudet ohjelmapalvelut – hankkeen tavoitteena on löytää uusia monipuolisia ohjelmapalveluja, ohjelmapalvelujen tarjoajia ja selkeästi aluetta tukevia uusia tapahtumia. Keskeisintä näiden osalta on tuotteiden ja palveluiden tarjoamisen helppous sekä eri asiakasryhmien ja yksittäisten asiakkaiden huomioiminen palvelu-pakettikonaisuuksissa.

Yritysryhmähankkeessa on mukana Ukkohallan alueella toimivia yrityksiä. Hankkeen rahoittajana on Elävä Kainuu Leader ry. Matkailuyhdistys Ukkohalla-Hyrnsalmi Ry johtaa hanketta ja vastaa sen tuloksista sekä toimenpiteistä.

Lisätietoja:

Kati Nykänen
Projektikoordinaattori
Uudet Ohjelmapalvelut – hanke
Matkailuyhdistys Ukkohalla-Hyrnsalmi ry.
p. 050 530 3934
kati.nykanen@ukkohalla.fi

Eeva-Liisa Kemppainen
Projektikoordinaattori
p. 0400 768 219
eeva-liisa.kemppainen@ukkohalla.fi

